Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2013

№  5204
г.Волгодонск

О внесении изменений в приложение

к постановлению Администрации города
Волгодонска от 05.10.2012 №2911
«Об утверждении муниципальной

долгосрочной целевой программы «Поддержка казачьих обществ в городе Волгодонске на 2013 – 2017 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с изменением объема финансирования основных направлений и мероприятий программы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 05.10.2012 №2911 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Поддержка казачьих обществ в городе Волгодонске на 2013 – 2017 годы» следующие изменения:
1.1 Абзац 2 раздела «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта муниципальной долгосрочной целевой программы «Поддержка казачьих обществ в городе Волгодонске на 2013 – 2017 годы» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования Программы из областного бюджета составляет 22331,1 тысяч рублей, в том числе:
на 2013 год – 4466,3 тысяч рублей;
на 2014 год – 4466,2 тысяч рублей;
на 2015 год – 4466,2 тысяч рублей;

на 2016 год – 4466,2 тысяч рублей;
на 2017 год – 4466,2 тысяч рублей.».

1.2 Абзац 4 раздела 3 «Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение Программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлениям финансирования»  изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования Программы из областного бюджета составляет 22331,1 тысяч рублей, в том числе:

на 2013 год – 4466,3 тысяч рублей;
на 2014 год – 4466,2 тысяч рублей;
на 2015 год – 4466,2 тысяч рублей;

на 2016 год – 4466,2 тысяч рублей;
на 2017 год – 4466,2 тысяч рублей.».

2 Внести в приложение 1 «Система программных мероприятий по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Поддержка казачьих обществ в городе Волгодонске на 2013 – 2017 годы» к муниципальной долгосрочной целевой программе «Поддержка казачьих обществ в городе Волгодонске на 2013 – 2017 годы» следующие изменения:

2.1 Пункт 1.6 изложить в новой редакции:

	«1.6 Обеспечение несения муниципальной и иной службы членами казачьей дружины.
	Администрация города Волгодонска
	2013 – 2017 гг.
	Областной бюджет,

в т.ч. за счет неиспользованных остатков на

1 января 2013 года
	22331,1
0,1
	4466,3
0,1
	4466,2
-
	4466,2
-
	4466,2
-
	4466,2
- »

2.2 Строку «Итого по разделу 1» раздела 1 «Создание условий  по обеспечению несения муниципальной и иной службы членами казачьих обществ, расширению перечня видов службы, к несению которой привлекаются члены казачьих обществ» изложить в новой редакции:

	«Итого по разделу 1
	Местный бюджет
	750,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0

	Областной бюджет,

в т.ч. за счет неиспользованных остатков на

1 января 2013 года
	22331,1
0,1
	4466,3
0,1
	4466,2

-
	4466,2

-
	4466,2

-
	4466,2

- »

2.3 Строку «Итого по Программе» изложить в новой редакции:

	«Итого по Программе
	Местный бюджет
	750,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0

	Областной
 бюджет
в т.ч. за счет неиспользованных остатков на

1 января 2013 года
	22331,1
0,1
	4466,3
0,1
	4466,2
-
	4466,2
-
	4466,2
-
	4466,2
- »

2.4 Строку «Всего по Программе» изложить в новой редакции:

	«Всего по Программе
	Местный бюджет
	750,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0

	Областной бюджет,

в т.ч. за счет неиспользованных остатков на

1 января 2013 года
	22331,1
0,1
	4466,3
0,1
	4466,2

-
	4466,2

-
	4466,2

-
	4466,2

- »

3 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 31.12.2013 включительно.
4 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н. Графова.

Мэр города Волгодонска                                                                 В.А. Фирсов
Проект постановления

вносит отдел по организационной работе

и взаимодействию с общественными организациями